
CR161723

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 LM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27/08/2001 PIELAGOS 4' 25''

2 1134 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28/06/2000 PIELAGOS 4' 29''

3 308 LM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21/06/2001 PIELAGOS 4' 33''

4 689 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 07/03/2001 CA TORRELAVEGA 4' 36''

5 738 CM S10896 ISMAEL MIMON OCHOA 28/03/2003 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 48''

6 1004 CM BU4224 ALVARO GONZALEZ AMO 01/10/2003 AD CAPISCOL 4' 49''

7 5841 LM - ADRIAN ISEQUILLA FERNANDEZ 01/12/2001 SANTANDER 5' 06''

8 318 CM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11/09/2003 EDM PIELAGOS 5' 16''

9 5842 LM - SERGIO GONZALEZ AMO 23/02/2001 BURGOS 6' 16''

10 1001 CM - AHARON CHICOTE GARCIA 16/08/2003 VIOÑO DE PIELAGOS 9' 47''

Juvenil Masculino 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 LM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27/08/2001 PIELAGOS 4' 25''

2 1134 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28/06/2000 PIELAGOS 4' 29''

3 308 LM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21/06/2001 PIELAGOS 4' 33''

4 689 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 07/03/2001 CA TORRELAVEGA 4' 36''

5 5841 LM - ADRIAN ISEQUILLA FERNANDEZ 01/12/2001 SANTANDER 5' 06''

6 5842 LM - SERGIO GONZALEZ AMO 23/02/2001 BURGOS 6' 16''

Cadete Masculino 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 738 CM S10896 ISMAEL MIMON OCHOA 28/03/2003 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 48''

2 1004 CM BU4224 ALVARO GONZALEZ AMO 01/10/2003 AD CAPISCOL 4' 49''

3 318 CM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11/09/2003 EDM PIELAGOS 5' 16''

4 1001 CM - AHARON CHICOTE GARCIA 16/08/2003 VIOÑO DE PIELAGOS 9' 47''

CR161723

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 04/07/2000 CA TORRELAVEGA 5' 20''

2 307 LF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 03/08/2001 PIELAGOS 5' 36''

3 876 CF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 05/06/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 56''

4 200 LF SM5440 SARA MARTINEZ AJA 27/09/2000 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 6' 07''

5 741 CF SR2077 NADIA VIRGINIA PEÑA NIEMTSOVA 05/09/2003 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 15''

6 104 CF S10858 DANIELA PRIETO SAINZ 01/07/2003 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 41''

7 1030 CF - OLGA CHICOTE GARCIA 16/08/2003 VIOÑO DE PIELAGOS 6' 55''

Juvenil Femenino 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 04/07/2000 CA TORRELAVEGA 5' 20''

2 307 LF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 03/08/2001 PIELAGOS 5' 36''

3 200 LF SM5440 SARA MARTINEZ AJA 27/09/2000 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 6' 07''

Cadete Femenino 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 876 CF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 05/06/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 56''

2 741 CF SR2077 NADIA VIRGINIA PEÑA NIEMTSOVA 05/09/2003 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 15''

3 104 CF S10858 DANIELA PRIETO SAINZ 01/07/2003 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 41''

4 1030 CF - OLGA CHICOTE GARCIA 16/08/2003 VIOÑO DE PIELAGOS 6' 55''

ACTA - CR161723

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba X CARRERA POPULAR NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

Lugar y fecha Zurita de Piélagos, 16 de julio de 2017

AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS / CLUB DE ATLETISMO PIÉLAGOS

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Organiza

CATEGORÍA DISTANCIA

1.600 m.

1.600 m.

1.600 m.

1.600 m.

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

1.600 m.

Juvenil y Cadete Masculino

1.600 m.

Juvenil y Cadete Femenino



CR161723

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 299 IM SM5319 ADRIAN ARENAL MADRAZO 17/01/2004 EDM PIELAGOS 5' 15''

2 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 22''

3 116 IM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14/11/2005 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 36''

4 1017 IM 20107075 IBAI MARURI ABAIGAR 17/01/2005 UD MUÑATONES 5' 45''

5 93 IM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19/10/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 47''

6 84 IM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19/10/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 56''

7 1032 IM - PAUL BEGAT 19/12/2004 BURGOS 6' 20''

8 378 IM SM5617 NICOLAS LOPEZ PALACIOS 13/10/2005 CARREFOUR BEZANA 6' 45''

9 1147 IM - YERAY CABRERA PONTVIANNE 13/07/2005 ZURITA DE PIELAGOS 7' 05''

CR161723

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 675 AM SM5861 AARON CEBALLOS MATEU 16/12/2007 EDM TORRELAVEGA 3' 06''

2 752 AM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19/10/2006 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 09''

3 219 AM SM4586 HELDER PASCUAL FONSECA 02/07/2006 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 12''

4 680 AM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23/02/2007 EDM TORRELAVEGA 3' 14''

5 285 AM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 01/03/2007 EDM PIELAGOS 3' 21''

6 8 AM - SAMUEL ANSORENA LOPEZ 25/07/2007 ZURITA DE PIELAGOS 3' 58''

7 908 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 43''

CR161723

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 893 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30/08/2005 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 16''

2 62 IF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 24''

3 1028 IF 20111554 MENCIA MARURI ABAIGAR 17/01/2005 UD MUÑATONES 5' 25''

4 744 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19/05/2005 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 46''

5 380 IF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22/08/2005 CARREFOUR BEZANA 6' 02''

6 734 IF SR2072 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31/10/2005 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 07''

7 1142 IF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12/03/2005 CARREFOUR BEZANA 6' 18''

8 67 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 34''

9 x370 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 06/10/2005 CARREFOUR BEZANA 6' 56''

10 376 IF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12/12/2005 CARREFOUR BEZANA 6' 57''

11 245 IF SM5909 ANGELA SOLANA DE CASTRO 30/07/2005 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 12''

12 715 IF SM5422 ANDREA PEREZ GARCIA 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 24''

CR161723

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 894 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 11''

2 110 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10/11/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 15''

3 425 AF SM6188 ADRIANA GARCIA TERAN 26/01/2007 VILLA DE CABEZON 3' 18''

4 751 AF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24/08/2007 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 26''

5 377 AF SM4335 LAURA LUCIO MARTINEZ 05/02/2006 CARREFOUR BEZANA 3' 38''

6 370 AF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 07/05/2007 CARREFOUR BEZANA 3' 59''

7 368 AF SM4337 IRATI SOTO BARCENA 19/08/2006 CARREFOUR BEZANA 4' 09''

8 89 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10/11/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 26''

Infantil Femenino

1.600 m.Infantil Masculino

1.600 m.

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

DISTANCIA

DISTANCIA

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA

1.000 m.Alevín Femenino

CATEGORÍA

1.000 m.

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIACATEGORÍA

Alevín Masculino



CR161723

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 691 BM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21/10/2008 EDM TORRELAVEGA 3' 21''

2 963 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 07/06/2009 INFICANT 3' 29''

3 118F BF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24/03/2008 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 30''

4 256 BM SM5910 ALVARO SOLANA DE CASTRO 06/06/2008 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 39''

5 762F BF SR2073 JESSICA DIEGO PELAYO 06/06/2009 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 43''

6 380 BM SM5755 DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24/07/2009 CARREFOUR BEZANA 3' 46''

7 166 BM - LARO MALO GARCIA 28/08/2009 SANTANDER 3' 52''

8 280F BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10/12/2008 EDM PIELAGOS 3' 53''

9 379F BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12/02/2008 CARREFOUR BEZANA 3' 57''

10 760 BM SM5444 RICARDO FERNANDEZ COBO 27/03/2008 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 03''

11 378 BM SM6076 ADRIAN VALLE BERZOSA 01/12/2009 CARREFOUR BEZANA 4' 16''

12 1151 BM - IGNACIO GARCIA ESPAÑA 31/10/2009 ZURITA DE PIELAGOS 4' 18''

13 370F BF SM5757 NOA LOPEZ PALACIOS 24/09/2009 CARREFOUR BEZANA 4' 21''

14 222F BF SM5976 JIMENA GALBAN MENDICOUAGUE 12/03/2009 EDM PIELAGOS 5' 11''

Benjamín Masculino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 691 BM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21/10/2008 EDM TORRELAVEGA 3' 21''

2 963 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 07/06/2009 INFICANT 3' 29''

3 256 BM SM5910 ALVARO SOLANA DE CASTRO 06/06/2008 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 39''

4 380 BM SM5755 DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24/07/2009 CARREFOUR BEZANA 3' 46''

5 166 BM - LARO MALO GARCIA 28/08/2009 SANTANDER 3' 52''

6 760 BM SM5444 RICARDO FERNANDEZ COBO 27/03/2008 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 03''

7 378 BM SM6076 ADRIAN VALLE BERZOSA 01/12/2009 CARREFOUR BEZANA 4' 16''

8 1151 BM - IGNACIO GARCIA ESPAÑA 31/10/2009 ZURITA DE PIELAGOS 4' 18''

Benjamín Femenino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 118F BF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24/03/2008 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 30''

2 762F BF SR2073 JESSICA DIEGO PELAYO 06/06/2009 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 43''

3 280F BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10/12/2008 EDM PIELAGOS 3' 53''

4 379F BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12/02/2008 CARREFOUR BEZANA 3' 57''

5 370F BF SM5757 NOA LOPEZ PALACIOS 24/09/2009 CARREFOUR BEZANA 4' 21''

6 222F BF SM5976 JIMENA GALBAN MENDICOUAGUE 12/03/2009 EDM PIELAGOS 5' 11''

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Benjamín Masc. y Fem.
CATEGORÍA DISTANCIA

1.000 m.

1.000 m.

1.000 m.



CR161723

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 688 JM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29/08/1999 CA TORRELAVEGA 8' 34''

2 258 M40 S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26/03/1977 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 43''

3 497 M40 S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20/08/1973 REINOSA RUNNING 8' 50''

4 391 M45 S9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22/02/1970 VILLA DE CABEZON 8' 54''

5 267 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 56''

6 872 M50 S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25/03/1966 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 00''

7 90 JM SR2170 ANGEL FERNANDEZ ORTEGO 28/10/1998 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 02''

8 256 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 9' 05''

9 252 M50 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 9' 11''

10 118 M40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 21''

11 60 M40 S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 23''

12 650 M45 SR2187 CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17/09/1969 CA TORRELAVEGA 9' 25''

13 1012 M45 - DAVID BERASATEGUI DIAZ 25/07/1970 EL ASTILLERO 9' 33''

14 878 JM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 35''

15 1000 M40 - AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 LLOREDA DE CAYON 9' 40''

16 78 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 45''

17 925 M50 S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23/08/1965 CA POLANCO - SOLVAY 9' 58''

18 1018 M45 - JESUS DIEZ ASON 07/08/1968 LIENCRES 10' 03''

19 623 M50 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18/03/1965 INDEPENDIENTE 10' 04''

20 900 M40 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10' 04''

21 1025 M45 - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15/01/1968 SANTA CRUZ DE BEZANA 10' 07''

22 905 M40 SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20/05/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10' 32''

23 1003 M50 - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23/08/1966 BURGOS 11' 10''

24 259 M50 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 28''

25 210 M50 - RAFAEL MALO MATEO 23/02/1962 SANTANDER 14' 27''

26 266 M50 - ANGEL FERNANDEZ PEREZ 10/02/1954 ZURITA DE PIELAGOS 14' 36''

27 1146 M50 - JOSE MANUEL SECO VELAR 05/04/1943 SALCEDO DE PIELAGOS 15' 02''

Júnior Masculino 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 688 JM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29/08/1999 CA TORRELAVEGA 8' 34''

2 90 JM SR2170 ANGEL FERNANDEZ ORTEGO 28/10/1998 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 02''

3 878 JM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 35''

Veterano Masculino A (más de 40 años) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 258 M40 S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26/03/1977 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 43''

2 497 M40 S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20/08/1973 REINOSA RUNNING 8' 50''

3 267 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 56''

4 118 M40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 21''

5 60 M40 S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 23''

6 1000 M40 - AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 LLOREDA DE CAYON 9' 40''

7 900 M40 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10' 04''

8 905 M40 SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20/05/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10' 32''

Veterano Masculino B (más de 45 años) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 391 M45 S9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22/02/1970 VILLA DE CABEZON 8' 54''

2 256 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 9' 05''

3 650 M45 SR2187 CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17/09/1969 CA TORRELAVEGA 9' 25''

4 1012 M45 - DAVID BERASATEGUI DIAZ 25/07/1970 EL ASTILLERO 9' 33''

5 78 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 45''

6 1018 M45 - JESUS DIEZ ASON 07/08/1968 LIENCRES 10' 03''

7 1025 M45 - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15/01/1968 SANTA CRUZ DE BEZANA 10' 07''

Veterano Masculino C (más de 50 años) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 872 M50 S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25/03/1966 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 00''

2 252 M50 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 9' 11''

3 925 M50 S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23/08/1965 CA POLANCO - SOLVAY 9' 58''

4 623 M50 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18/03/1965 INDEPENDIENTE 10' 04''

5 1003 M50 - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23/08/1966 BURGOS 11' 10''

6 259 M50 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 28''

7 210 M50 - RAFAEL MALO MATEO 23/02/1962 SANTANDER 14' 27''

8 266 M50 - ANGEL FERNANDEZ PEREZ 10/02/1954 ZURITA DE PIELAGOS 14' 36''

9 1146 M50 - JOSE MANUEL SECO VELAR 05/04/1943 SALCEDO DE PIELAGOS 15' 02''

Júnior y Veterano Masculino

2.800 m.

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

2.800 m.

2.800 m.

2.800 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

2.800 m.



CR161723

HORA

19:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1020 MBM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 06/05/2011 LAS PRESILLAS -

2 241 MBM - ALVARO CASADO LANZA 26/02/2011 SANTA CRUZ DE BEZANA -

3 1031 MBM - PABLO RUIZ ROBLEDO 16/07/2010 VIOÑO DE PIELAGOS -

4 244 MBM - PABLO GOMEZ OBESO 19/09/2010 LA CUEVA -

5 269 MBM - RAUL GOMEZ TOCA 13/04/2011 LA CUEVA -

6 277 MBM - MIGUEL NAVARRO MARGALLO 10/04/2010 RENEDO DE PIELAGOS -

7 1016 MBM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27/04/2011 BOO DE PIELAGOS -

8 301 MBM - MIGUEL VELEZ BEDOYA 12/07/2010 RENEDO DE PIELAGOS -

9 339 MBM - MARTIN MORA CONTRERAS 21/01/2011 RENEDO DE PIELAGOS -

10 1009 MBM - ASIER PERE GARCIA 01/07/2010 VILLASUSO DE CIEZA -

11 335 MBM - SALIM CHERKAOUI 10/10/2010 RENEDO DE PIELAGOS -

CR161723

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1023 MBF - LUCIA ARENAL MADRAZO 19/02/2010 RENEDO DE PIELAGOS -

2 146 MBF - SOFIA ALVARO ALVAREZ 11/06/2010 SANTA CRUZ DE BEZANA -

3 143 MBF - ERIKA DIAZ OBREGON 12/04/2010 SANTA CRUZ DE BEZANA -

4 1005 MBF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 28/01/2011 SANTANDER -

5 324 MBF - ALBA PEREZ LAVIN 06/08/2010 ZURITA DE PIELAGOS -

6 325 MBF - CLAUDIA LAVIN PATINO 11/02/2011 ZURITA DE PIELAGOS -

7 1002 MBF - ALBA FERNANDEZ 08/06/2011 SANTANDER -

8 282 MBF - JIMENA HERAS VEGA 16/01/2011 SANTANDER -

CR161723

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 PTM - MIGUEL ZORRILLA ALONSO 21/02/2012 CASTAÑEDA -

2 1027 PTM - MARIO ORSOLINI PALENCIA 20/07/2012 POLANCO -

3 220 PTM - OLIVER MARTINEZ LUENA 28/03/2012 LIENCRES -

4 326 PTM - DARIO PEREZ LAVIN 02/12/2012 ZURITA DE PIELAGOS -

5 1015 PTM - ETHAN ADAN ROZADILLA 23/11/2012 BOO DE GUARNIZO -

6 341 PTM - LARO QUIJANO BURGOS 21/04/2013 POMALUENGO -

7 133 PTM - FABIO CEBALLOS MATEU 05/05/2013 TORRELAVEGA -

8 330 PTM - MARCOS LAVIN PATINO 05/12/2013 ZURITA DE PIELAGOS -

9 343 PTM - IKER LOPEZ PEREZ 27/11/2014 ZURITA DE PIELAGOS -

10 1034 PTM - SERGIO SHENGLONG PEREZ OTERINO 09/08/2013 SANTANDER -

11 312 PTM - PABLO PONTONES EGUREN 18/03/2013 PARBAYON -

12 322 PTM - ALVARO PILA QUINTIAL 27/06/2015 ZURITA DE PIELAGOS -

13 303 PTM - DAVID DIEZ ORIA 12/05/2015 ZURITA DE PIELAGOS -

14 268 PTM - FERNANDO ARROY RODRIGUEZ 10/06/2015 ZURITA DE PIELAGOS -

CR161723

HORA

19:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 338 PTF - BASMA CHERKAOUI 26/04/2012 RENEDO DE PIELAGOS -

2 1011 PTF - DANIELA ROMANO DE LA VEGA 19/05/2012 SANTANDER -

3 174 PTF - CLAUDIA MALO GARCIA 20/01/2012 SANTANDER -

4 116 PTF - AITANA GOMEZ RUIZ 17/02/2012 SELAYA -

5 331 PTF - EMMA CRESPO PENAGOS 24/01/2012 ZURITA DE PIELAGOS -

6 285 PTF - JIMENA CARRA GUERRA 30/04/2012 VIOÑO DE PIELAGOS -

7 1024 PTF - LUCIA BECERRIL MIERA 08/07/2012 PUENTE SAN MIGUEL -

8 334 PTF - LARA LUENGO VILLORIA 13/02/2013 ZURITA DE PIELAGOS -

9 293 PTF - ANA VELEZ BEDOYA 03/11/2012 RENEDO DE PIELAGOS -

CATEGORÍA

Minibenjamín Femenino 400 m.

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Minibenjamín Masculino
DISTANCIA

400 m.

CATEGORÍA

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Masculino 200 m.

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Femenino 200 m.

DISTANCIA



CR161723

HORA

19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22/12/1998 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 9' 53''

CR161723

HORA

19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 277 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 9' 24''

2 275 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 9' 34''

3 755 SF SR2088 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 10' 08''

4 100 SF S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 EDM CAYON - HELIOS DICA 10' 15''

5 1164 SF - PAULA SAINZ LOPEZ 29/06/1981 SANTIAGO DE CARTES 10' 29''

6 73 SF S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12' 32''

CR161723

HORA

19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 537 SM S10887 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 01/04/1991 TRESPACK TEAM 11' 56''

2 1029 PM PA3644 MIGUEL MARTIN MALDONADO 30/11/1996 ATLETICO SALAMANCA 12' 01''

3 110 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 03/08/1993 EDM CAYON - HELIOS DICA 12' 06''

4 978 SM S10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 24/07/1977 CD MAINSA - SAPPORO 12' 33''

5 947 SM SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 02/03/1989 CA POLANCO - SOLVAY 12' 34''

6 990 SM S9898 EDUARDO ZORRILLA ANTON 30/10/1975 CD MAINSA - SAPPORO 12' 46''

7 624 SM S10752 MANUEL HERAS MARTINEZ 02/08/1979 BATHCO - GONZALEZ BERODIA 13' 04''

8 268 SM S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 06''

9 895 SM S10869 JESUS COTERA POSADA 22/01/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13' 19''

10 924 SM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15/05/1977 CA POLANCO - SOLVAY 13' 30''

11 245 SM SR1422 ALBERTO GARCIA LAMA 13/07/1982 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 39''

12 250 SM SR2138 KRISTIAN QUINTANS DOMINGUEZ 15/01/1988 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 46''

13 299 SM S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11/03/1971 PIELAGOS 13' 59''

14 993 SM SR1444 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO 14' 04''

15 1021 SM - JONATAN ADAN MARTIN 25/12/1988 BOO DE GUARNIZO 14' 22''

16 1008 SM - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10/01/1984 LIERGANES 14' 34''

17 765 SM SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23/11/1990 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 14' 55''

Hora de publicación 20:09

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

Absoluto Masculino 4.000 m.

Absoluto Femenino 2.800 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

CATEGORÍA DISTANCIA

2.200 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Júnior Femenino

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

X Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen


